«ХЛЕБНИКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                           ОБРАЗОВАНИЯ

ОБРАЗОВАНИЙЫН                                            «ХЛЕБНИКОВСКОЕ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                               СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

           ПУНЧАЛ                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                  от  4 октября   2010 года  № 41
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение», на которые установлены ограничения при замещении должности в коммерческих и некоммерческих организациях

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и учитывая, что муниципальный служащий в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, которое дается в установленном порядке, замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение», на  которые установлены ограничения при замещении  должности в коммерческих и некоммерческих организациях.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

      Глава администрации

муниципального образования

 «Хлебниковское сельское поселение»

О.А.Протасова

	Утвержден постановлением  администрации  муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 4 октября 2010 года №  41

Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Хлебниковское  сельское поселение», на которые установлены ограничения при замещении  должности в коммерческих и некоммерческих организациях

1. Глава администрации
2. Главный специалист администрации
3. Ведущий специалист администрации